
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

10112

FOUNDATION ENERGY MANAGEMENT LLC

5057 KELLER SPRINGS RD STE 650

ADDISON Zip:State: 75001TX

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

  

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Leonard, Mike mike.leonard@state.co.us

Mah, Steven steven.mah@state.co.us

Anderson, Austin 918-845-4700 aanderson@foundationenergy.com

Ash, Margaret margaret.ash@state.co.us

, regulatory@foundationenergy.com

, vkoehler@fs.fed.us

, pgallagh@blm.gov

, dnr_cogccengineering@state.co.us

Additional Operator Contact:

CA Summary:

5 of 5 CAs from the FIR responded to on this Form

5 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

403018133

Date Received:

04/19/2022
FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 684904364

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 09/13/2017 FIR Submit Date: 09/13/2017 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: FOUNDATION ENERGY MANAGEMENT LLC Company Number: 10112

Address: 5057 KELLER SPRINGS RD STE 650

City: ADDISON Zip: 75001State: TX

LOCATION - Location ID: 331082

Location Name: FEDERAL PLOVER-68N60W Number: 28SWNW County: WELD

Qtrqtr: SWN
W

Sec: 28 Twp: 8N Range: 60W Meridian: 6

Latitude: 40.635280 -104.102052Longitude:

FACILITY - API Number: 05-123-             -00

Facility Name: FEDERAL PLOVER Number: 28-5 X

Qtrqtr: SWN
W

Sec: 28 Twp: 8N Range: 60W Meridian: 6

Latitude: 40.635280 -104.102052Longitude:

258301Facility ID:

Overall Status: CAC
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1

Corrective Action: Remove or remediate stained soil; Securely fasten all valves, pipes, and fittings to 
ensure good mechanical condition, inspect at regular intervals and maintain in good 
mechanical condition per Rule 605.d.

Date: 08/21/2017

COGCC
Representative:

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

FIR Doc #691200315 states that stained soil was dissipated and this CA was addressed. Inspection date entered 
as date of completion.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/31/2018

CA# 101363

2

Corrective Action: Install sign to comply with rule 210.b Date: 08/21/2017

COGCC
Representative:

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

FIR Doc #691200315 states that this CA was addressed; emergency contact information was added to the well 
sign. Inspection date entered as date of completion.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/31/2018

CA# 101364

3

Corrective Action: Well must have a successful mechanical integrity test performed or plugged as 
directed by Rule 319 b (3)

10 days to contact COGCC Engineering Group.

Date: 07/31/2017

COGCC
Representative:

COGCC Decision: Approved

Operator 
Comment:

MIT was conducted 11/15/2018; Form 21 Doc #401887902.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 11/15/2018

CA# 101365

4

Corrective Action: Plumb bradenhead to surface Date: 08/21/2017

COGCC
Representative:

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

FIR Doc #691200315 states that this CA was addressed; bradenhead was plumbed to surface. Inspection date 
entered as date of completion.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/31/2018

CA# 101366

5

Corrective Action: Mark deadmen Date: 08/04/2017

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 11/02/2018

CA# 101367

`CORRECTIVE ACTIONS: 
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

403018133 FIR RESOLUTION SUBMITTED
Total Attach: 1 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

FIR Doc #691200733 states that this CA was addressed; deadman was properly marked. Inspection date entered 
as date of completion.

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Follow-up field inspections (Doc #'s: 691200315 & 691200733) noted that these corrective action items had been 
addressed. MIT was performed on this well in November 2018 and the Form 21 Doc # is provided in the CA response 
section of this FIRR.

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Afton Iiams Signed:

Title: HSE/Regulatory Technician Date: 4/19/2022 12:03:14 PM
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